

Distrito Metropolitano de Quito, 17 de marzo de 2010

Señora Carmen Isabel Carrasco Delhy Presente

De mi consideración:

Me es grato comunicar a usted, señora, que de acuerdo con las estipulaciones que se contienen en la Cláusula "QUINTA.- NOMBRAMIENTO DE ADMINISTRADORES", de la Escritura Pública de constitución de la compañía MINGASERVICE S.A., usted ha sido nombrada Presidenta de la misma, por el período de cinco años. No está por demás señalar que el instrumento público de constitución de la Compañía MINGASERVICE S.A., en el cual constan sus atribuciones, se otorgó se otorgó el 25 de Enero de 2010, en la Notaría Octava del Distrito Metropolitano de Quito, a cargo del Doctor Jaime Espinoza Cabrera, y fue inscrita bajo el número 0759 del Registro Mercantil, Tomo 141, el 17de marzo del año 2010.

Mucho agradecere a usted se digne dejar constancia de su aceptación al nombramiento de Presidente, señalado con anterioridad, al pie de la presente.

Hégtor Oswaldo Fierro Terán-

C.C. 0200/5891-0 GERENTE GENERAL

Yo, Carmen Isabel Carrasco Delhy, declaro en forma expresa que acepto el nombramiento de Presidente de la Compañía MINGASERVICE S.A.

Atentamente,

Carmen Isabel Carrasco Delhy

C.C. 170931616-8

Distrito Metropolitano de Quito, 17 de marzo de 2010

RESTAUTED PERSONALITY

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

MINGASERVICE S.A. Servicos Mines Secológia s. Ambientales y Sociales Avenida De Los Shyris N 35-56 y Stacia. Existio Argentina Oficina 205 Quito – Ecuador Tel 138-2-386 731 339261

QUITO